
UCHWAŁA NR LXV/649/96
Rady Miasta Krakowa

z dnia 4 grudnia 1996 r.

w sprawie zmian w budżecie miasta Krakowa na 1996 rok (dot. zmniejszenia dochodów i
wydatków w związku ze zmniejszeniem zaplanowanych wpłat ludności - inicjatorów zadań

realizowanych w ramach LII).

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym
/tekst jednolity: Dz. U. z 1996 r. Nr 13 poz. 74, zm. Dz. U. Nr 58 poz. 261/ Rada Miasta

Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1.

W budżecie miasta Krakowa na 1996 r. dokonuje się:

I. Zmniejszenia planu dochodów budżetowych o kwotę 29.811 zł w związku ze
zmniejszeniem zaplanowanych wpłat ludności - inicjatorów zadań realizowanych w ramach
LII.

II. Zmniejszenia planu wydatków o kwotę 29.811 zł wynikającą ze zmniejszenia
zaplanowanych wpłat ludności - inicjatorów zadań realizowanych w ramach LII.

III. Zmian w dziale 70 - Gospodarka komunalna
W wyniku zmniejszenia zaplanowanych wpłat ludności - inicjatorów zadań realizowanych w
ramach LII oraz zmian w finansowaniu tych zadań wprowadza się następujące zmiany:

- w rozdziale 7261 - Ulice, place, mosty i wiadukty, zwiększa się plan wydatków o kwotę
128.706 zł,

- w rozdziale 7395 - Pozostała działalność, zmniejsza się plan wydatków o kwotę 158.517 zł.

§ 2.

W uchwale Nr XLI/386/96 Rady Miasta Krakowa z dnia 24 stycznia 1996 r. w sprawie
budżetu miasta Krakowa na rok 1996 zmienionej uchwałami: Nr 206/96 ZMK z dnia 4 marca
1996 r., Nr 282/96 ZMK z dnia 26 marca 1996 r., Nr XLV/421/96 RMK z dnia 27 marca
1996 r., Nr 302/96, Nr 303/96 i Nr 304/96 ZMK z dnia 4 kwietnia 1996 r., Nr 367/96 i Nr
368/96 ZMK z dnia 18 kwietnia 1996 r., Nr 382/96 i Nr 384/96 ZMK z dnia 22 kwietnia 1996
r., Nr 422/96 i Nr 428/96 ZMK z dnia 30 kwietnia 1996 r., Nr 447/96 ZMK z dnia 7 maja
1996 r., Nr LI/450/96 i Nr LI/453/96 RMK z dnia 22 maja 1996 r., Nr 494/96 i Nr 495/96
ZMK z dnia 23 maja 1996 r., Nr LI/454/96, Nr LI/455/96, Nr LI/456/96 i Nr LI/457/96 RMK
z dnia 29 maja 1996 r., Nr 555/96 ZMK z dnia 30 maja 1996 r., Nr 579/96 i Nr 580/96 ZMK z
dnia 3 czerwca 1996 r., Nr 597/96 ZMK z dnia 10 czerwca 1996 r., Nr LII/465/96, Nr
LII/466/96, Nr LII/467/96, Nr LII/468/96 i Nr LII/469/96 RMK z dnia 12 czerwca 1996 r., Nr
643/96 ZMK z dnia 17 czerwca 1996 r., Nr 660/96 ZMK z dnia 20 czerwca 1996 r., Nr
722/96 i Nr 723/96 ZMK z dnia 27 czerwca 1996 r., Nr 752/96i Nr 753/96 ZMK z dnia 4
lipca 1996 r., Nr LV/492/96, Nr LV/493/96, Nr LV/494/96, Nr LV/495/96 i Nr LV/496/96 z
dnia 10 lipca 1996 r., Nr LVI/518/96 i Nr LVI/526/96 z dnia 17 lipca 1996 r., Nr 817/96 i Nr
818/96 ZMK z dnia 18 lipca 1996 r., Nr 847/96 ZMK z dnia 22 lipca 1996 r., Nr 890/96 ZMK



z dnia 1 sierpnia 1996 r., Nr 946/96 i Nr 948/96 ZMK z dnia 12 sierpnia 1996 r., Nr 974/96 ,
Nr 975/96, Nr 976/96, Nr 977/96 i Nr 978/96 ZMK z dnia 26 sierpnia 1996 r., Nr
LVII/543/96, Nr LVII/544/96 i Nr LVII/546/96 RMK z dnia 28 sierpnia 1996 r., Nr 1024/96 i
Nr 1025/96 ZMK z dnia 2 września 1996 r., Nr LVII/556/96 RMK z dnia 4 września 1996 r.,
Nr 1049/96 ZMK z dnia 9 września 1996 r. oraz Nr LVIII/571/96 i Nr LVIII/572/96 RMK z
dnia 11 września 1996 r., Nr 1073/96 ZMK z dnia 16 września 1996 r., Nr 1089/96 ZMK z
dnia 23 września 1996 r., Nr 1097/96, Nr 1098/96 i Nr 1099/96 ZMK z dnia 26 września
1996 r., Nr 1108/96 i Nr 1112/96 ZMK z dnia 30 września 1996 r., Nr 1134/96 ZMK z dnia 3
października 1996 r. i Nr LXI/596/96 i Nr LXI/597/96 RMK z dnia 9 października 1996 r., Nr
1171/96 i Nr 1172/96 ZMK z dnia 17 października 1996 r., Nr 1193/96 i Nr 1194/96 ZMK z
dnia 23 października 1996 r., Nr LXII/607/96 i Nr LXII/608/96 RMK z dnia 23 października
1996 r., Nr 1237/96 ZMK z dnia 28 października 1996 r., Nr 1259/96, Nr 1260/96, Nr
1261/96 i Nr 1262/96 ZMK z dnia 31 października 1996 r., Nr LXIII/619/96, Nr
LXIII/620/96, Nr LXIII/621/96 i Nr LXIII/622/96 RMK z dnia 6 listopada 1996 r., Nr
1314/96, Nr 1315/96 i Nr 1319/96 ZMK z dnia 18 listopada 1996 r., Nr 1322/96 ZMK z dnia
19 listopada 1996 r., Nr LXIV/628/96, Nr LXIV/634/96 i Nr LXIV/635/96 RMK z dnia 20
listopada 1996 r., Nr 1383/96, Nr 1384/96 i Nr 1385/96 ZMK z dnia 28 listopada 1996 r., Nr
1412/96 ZMK z dnia 2 grudnia 1996 r.  - wprowadza się następujące zmiany:

 -  załącznik Nr 1 otrzymuje brzmienie załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały,

 -  w załączniku Nr 2 wprowadza się zmiany zgodne z załącznikiem Nr 2 do niniejszej
uchwały,

 -  załącznik Nr 4 a otrzymuje brzmienie załącznika Nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 3.

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta Krakowa.

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wiceprzewodniczący Rady
Paweł PYTKO


